
 

 

Změny v Kolínském poháru od roku 2024 

„KOLÍNSKÝ POHÁR 2024“ 

v běhu na 60 m a100 m s překážkami 

 Zařazena kategorie Přípravka včetně změn a povolení pomoci ze strany vedoucího 

o Hadice až za kladinou 

o Pomoc závodníkovi při překonání kladiny 

o V případě zaseknutí zubu je povoleno rozpojení  

o Dát rozdělovač na stranu při dobíhání do cíle, aby se spojky nezasekly o 

rozdělovač. 

 Změna překážek u kategorie Legendy muži (jako kategorie střední dorostenci) 

o Bariéra 170 cm 

o Kladina výška 0,8 m 

 V celkovém vyhlášení Kolínského poháru budou hodnoceni pouze ti co mají alespoň  

2 výsledné časy. 

 Vyhlášení bude v každé soutěži probíhat ihned po ukončení pokusů dané kategorie. 

 


